ID
16109622
16300119
16300119
16319530
16325046
16325089
16325089
16336873

Anno ¢ Cognome

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Cirese
Lavecchia
Lavecchia
Merizzi
Filippini
Rinaldi
Rinaldi
Scopacasa

Nome

Maria Lucia
Gabriella
Gabriella

Luca Clemente
Chiara
Maurizio
Maurizio
Fabio

Denominazione Conferente

1.1.S. TARTAGLIA-OLIVIERI BRESCIA

Vincenzo Foppa SocietA Cooperativa Sociale Onlus
Vincenzo Foppa SocietA Cooperativa Sociale Onlus
BRESCIA UNIVERSITA' DEGLI STUDI

UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE
BRESCIA MUSEI S.P.A.

BRESCIA MUSEI S.P.A.

KRIS HAGAN

IL Dirigente Scolastico
Luciano tonidandel

Data inizio
20/03/2017
01/09/2017
01/09/2017
22/09/2017
25/09/2017
01/10/2017
01/10/2017
02/10/2017

Data fine
31/10/2017
30/06/2018
30/06/2018
23/12/2017
30/06/2018
30/06/2018
30/06/2018
01/06/2018

Imp.erogato (e’ Anno pag. Incarico saldato

584,32
1.360,00
2.420,00
2.226,95
3.660,00
1.480,00
3.570,00

300

2017 Si
2017 Si
2018 si
2017 Si
2017 Si
2017 Si
2018 Si
2017 Si



